

ऑपरेशनल ऑफिस कंप्लेक्स. चिरंजीबपुर, हल्दिया-721604 जिला-पूर्व मेदिनीपुर.

SYAMA PRASAD MOOKERJEE PORT, KOLKATA हल्दियागोदीपरिसर LDIA DOCK COMPLEX Operational Office Complex, Chiranjibpur, Haldia-721604,

Dist. Purba Medinipur.





No: TO(Sh&CH)/10/Pt-I/800

Date: 25.04.2024

<u>व्यापार परिपत्र / Trade Circular</u>

सर्व साधारण को सूचित किया जाता है कि व्यापार परिपत्र संख्या TO(Sh&CH)/10/Pt-I/799 दिनांक 24.04.2024 के दूसरे पैराग्राफ की पहली पंक्ति, जो इस प्रकार था -

"इस प्रकार, सभी पोर्ट उपयोगकर्ताओं को केवल एंटरप्राइज बिजनेस सिस्टम (ईबीएस) पोर्टल के माध्यम से प्रासंगिक इनपुट दर्ज करने की आवश्यकता होगी"

को इस प्रकार सही किया गया है

"सभी पोर्ट उपयोगकर्ताओं को एंटरप्राइज बिजनेस सिस्टम (ईबीएस) पोर्टल के माध्यम से प्रासंगिक इनपुट दर्ज करना आवश्यक होगा।"

व्यापार परिपत्र की अन्य सभी विवरण अपरिवर्तित है।

All concerned are hereby informed that the first line of second paragraph of the Trade Circular bearing no. TO(Sh&CH)/10/Pt-I/799 dated 24.04.2024 which was as follows -

"Thus, all port users would be required to enter the relevant inputs only through Enterprise Business System (EBS) portal."

stands corrected as

Thus, all port users would be required to enter the relevant inputs through Enterprise Business System (EBS) portal.

All other content of the trade circular remains unchanged.

संजय चक्रवर्ती / Sanjay Chakrabarti

वरिष्ठ उप प्रबंधक (शि० एवं कार्गी हैंo)/ Sr. Deputy Manager (Sh&CH)

Cc: Dy. Chairman (HDC): For favour of kind information please.

Cc: GM (Traffic)/ GM (M&S)/ GM (Finance)/ GM (Marine): For favour of kind information please.

Cc: Jayanto Chaudhury, Deputy Director (Electronic Data Processing): For information and necessary action towards arrangement of training sessions please.